
 

 

	  
	  
Suomen	  Olympiakomitean	  Huippu-‐urheiluyksikön	  (HUY)	   	   18.11.2013	   	  
KESÄYKSILÖLAJIEN	  JA	  PARALYMPIAJOUKKUELAJIEN	  valmennustuet	  ja	  
tukiurheilijat	  2014	  
	  
	  
LÄHTÖKOHDAT	  JA	  VALMENNUSTUKIEN	  MAKSUJEN	  PERIAATTEET	  
	  
Olympiakomitean	  Huippu-‐urheiluyksikön	  tavoitteena	  on	  parantaa	  suomalaisen	  huippu-‐urheilun	  
yhteistyötä,	  osaamista,	  menestystä	  ja	  arvostusta	  yhdessä	  urheilijoiden,	  joukkueiden	  ja	  lajien	  kanssa.	  	  
	  
Toiminnan	  keskiössä	  on	  urheilija.	  Urheilija-‐	  ja	  lajikohtaisesti	  rakennetun	  tukijärjestelmän	  ja	  
tukitoimintojen	  tavoitteena	  on	  mahdollistaa	  ammattimainen	  valmentautuminen,	  motivoida	  urheilijaa	  ja	  
hänen	  valmennustiimiään	  ja	  parantaa	  huippu-‐urheilun	  toimintaedellytyksiä	  kohti	  parempaa	  
kansainvälistä	  menestystä.	  
	  
Huippu-‐urheiluyksikkö	  vastaa	  suomalaisen	  huippu-‐urheilun	  kokonaismenestyksestä	  ja	  –	  johtamisesta.	  
Lajit	  vastaavat	  lajinsa	  valmennuksesta,	  kehittämisestä	  ja	  kansainvälisestä	  tuloksenteosta.	  Huippu-‐
urheiluyksikön	  tehtävä	  on	  tukea	  lajien	  huippu-‐urheilutoimintaa,	  mutta	  myös	  arvioida	  lajien	  toiminnan	  
sisältöä	  ja	  tehdä	  resursointipäätöksiä	  investointilogiikan	  mukaan.	  Huippu-‐urheiluyksikön	  
resurssiohjaukseen	  liittyy	  kiinteästi	  myös	  vastuu	  resursoinnin	  valinnoista,	  priorisoinnista,	  toiminnan	  
seuraamisesta	  ja	  tuloksista.	  Lajien	  tuen	  tarkempi	  käyttö	  on	  suunniteltu	  yhdessä	  lajien	  huippu-‐urheilusta	  
vastaavan	  ja	  Huippu-‐urheiluyksikön	  lajiryhmävastaavien	  kanssa.	  	  
	  
Vuoden	  2014	  osalta	  painopiste	  on	  Rion	  olympialaisiin	  ja	  paralympialaisiin	  valmistautumisessa.	  
Lajiryhmävastaavat	  seuraavat	  yksilötukiurheilijoiden	  harjoitteluprosessin	  etenemistä	  ja	  sparraavat	  lajien	  
huippu-‐urheilusuunnitelman	  toteutumista.	  Laji-‐	  ja	  urheilijakohtaisesti	  vahvennetaan	  edelleen	  
asiantuntijatoiminnan	  tukea	  (mm.	  psyykkinen	  valmennus,	  ravitsemus,	  fysiikka-‐	  ja	  tekniikkaharjoittelu,	  
harjoittelun	  seuranta,	  jne.).	  Lisäksi	  kaikki	  Rioon	  valmistautuvat	  yksilötukiurheilijat	  kohdataan	  
henkilökohtaisesti	  Huippu-‐urheiluyksikön	  terveydenhuoltotiimin	  taholta.	  
	  
Kaikki	  myönnetyt	  tuet	  ovat	  ehdollisia	  ja	  tukien	  maksamisen	  edellytyksenä	  on	  Opetus-‐	  ja	  
kulttuuriministeriön	  vuoden	  2014	  huippu-‐urheilutukien	  maksu	  HUY:lle.	  
	  
Kaikkien	  tukien	  käytöstä	  sovitaan	  yksityiskohtaisemmin	  HUY:n	  ja	  lajin	  huippu-‐urheiluvastaavan	  kanssa.	  
Valmennustukien	  maksamisen	  edellytyksenä	  on	  lisäksi	  lajiliiton	  oma	  panostus	  huippu-‐
urheiluvalmennukseen,	  urheilija-‐,	  valmentaja-‐	  ja	  lajiliittosopimusten	  allekirjoitukset	  sekä	  valmentautumisen	  
ja	  lajin	  huippu-‐urheilutoiminnan	  seuranta	  ja	  raportointi	  HUY:n	  ja	  lajin	  huippu-‐urheiluvastaavan	  yhdessä	  
sopimalla	  tavalla.	  	  
	  
Tuet	  maksetaan	  neljässä	  (4)	  erässä:	  1.	  erä	  (25%)	  helmikuussa	  2014	  (edellyttää	  OKM:n	  huippu-‐urheilutukien	  
maksun	  HUY:lle),	  2.	  erä	  (25%)	  huhtikuussa	  2014,	  3.	  erä	  (25%)	  elokuussa	  2014	  ja	  viimeinen	  erä	  (25%)	  
valmennustukien	  käytön	  tilitystä	  ja	  raportointia	  vastaan.	  Tukisumman	  ollessa	  10.000	  €	  tai	  alle,	  tuet	  
maksetaan	  kahdessa	  (2)	  erässä:	  1.	  erä	  (75%)	  helmikuussa	  ja	  2.	  erä	  (25%)	  valmennustukien	  käytön	  tilitystä	  ja	  
raportointia	  vastaan.	  Tarkemmat	  ohjeet	  tilityksestä	  ja	  raportoinnista	  toimitetaan	  lajeille	  HUY:n	  toimesta.	  



 

 

TUKIMUODOT	  	  
	  

1. Rion	  2016	  potentiaaliset	  menestysurheilijat	  (ei-‐olympialajeissa	  MM-‐mitalitason	  urheilijat)	  	  
a. Yksilötuki	  

-‐ Mitali-‐	  ja	  pistesijaehdokkaat	  (Rio	  olympialaiset);	  mitaliehdokkaat	  (Rio	  
paralympialaiset	  ja	  ei-‐olympialajit	  MM-‐kisat)	  

-‐ Urheilijoille	  katetaan	  lähtökohtaisesti	  OK:n	  terveysvakuutus	  (olympia-‐	  ja	  ei-‐
olympialajit),	  jonka	  arvo	  on	  1.900	  €/urheilija/vuosi	  

-‐ Urheilijakohtainen	  tarveharkinta	  
2. Lajituki	  ja	  valmistautuminen	  Rioon	  (ei-‐olympialajeissa	  MM-‐kilpailuihin)	  

a. Lajin	  erityistarpeet	  ja	  valmistautumisen	  tehostaminen	  
b. Asiantuntijatoiminnan	  tarpeet	  (KIHU,	  terveydenhuolto,	  väline	  ym.)	  
c. Olympiavalmentajatuki	  
d. Lajin	  muu	  tuki	  (valmennusjärjestelmän	  kehittäminen)	  
e. Potentiaalisten	  nuorten	  urheilijoiden	  tuki	  

3. Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  (NOV),	  vanhat	  ja	  mahdolliset	  uudet	  
	  
TUKIPÄÄTÖSTEN	  TAVOITTEET	  
	  
1. Mahdollistetaan	  potentiaalisille	  menestysurheilijoille	  tarveharkintainen	  ja	  kansainvälisen	  

tason	  valmentautumisen	  tuki:	  	  
• Urheilijoille,	  jotka	  sitoutuvat	  pitkäjänteiseen	  ammattimaiseen	  valmentautumiseen	  ja	  joilla	  arvioidaan	  
olevan	  menestymismahdollisuuksia	  tulevissa	  urheilun	  kansainvälisissä	  arvokilpailuissa.	  

• Arvioinnissa	  huomioidaan	  lajien	  erityispiirteet,	  kansainvälinen	  arvostus	  ja	  taso	  sekä	  kilpailuihin	  
osallistuvien	  maiden	  ja	  urheilijoiden	  määrä.	  	  

• Yksilötuki:	  	  
o ehdottomalla	  kansainvälisellä	  huipulla	  oleville	  yksilölajien	  urheilijoille.	  Arvioinnin	  perustana	  

on	  se,	  että	  urheilija	  on	  sijoittunut	  viimeisimmissä	  lajinsa	  arvokilpailuissa	  (lähtökohtaisesti	  
olympialaiset/paralympialaiset	  ja	  MM-‐kilpailut)	  mitali-‐	  tai	  finaalisijalle.	  Harkinnan	  mukaan	  
huomioidaan	  myös	  edeltävän	  vuoden	  arvokilpailumenestys	  sekä	  muu	  kansainvälinen	  
menestys.	  	  

o edellytyksenä	  on	  urheilijan	  sitoutuminen	  uskottavaan	  ja	  huippu-‐urheilukriteerit	  täyttävään	  
valmentautumiseen	  Rion	  olympialaisiin/paralympialaisiin	  tai	  ei-‐olympialajeissa	  lajinsa	  MM-‐
kilpailuihin.	  

o voidaan	  myöntää	  myös	  sellaisille	  urheilijoille,	  jotka	  ovat	  menestyneet	  kansainvälisissä	  
arvokilpailuissa	  tai	  tasoltaan	  vastaavissa	  muissa	  kilpailuissa	  ja	  jotka	  arvioidaan	  tulevaisuuden	  
arvokilpailujen	  mitaliehdokkaiksi.	  	  

o voidaan	  myöntää	  myös	  urheilu-‐uransa	  nousujohteisessa	  kehitysvaiheessa	  oleville	  erityisen	  
lahjakkaille	  nuorille	  urheilijoille,	  jotka	  arvioidaan	  potentiaalisiksi	  tulevaisuuden	  aikuisten	  
arvokilpailumenestyjiksi.	  Arvioinnissa	  huomioidaan	  urheilijan	  nuorten	  arvokilpailumenestys,	  
muu	  kansainvälinen	  kilpailumenestys	  sekä	  valmentautumisen	  kokonaisuus.	  



 

 

	  
• Lajituen	  kautta	  tuki:	  

o tarkoitettu	  sellaisille	  nuorille	  urheilijoille,	  jotka	  myös	  muiden	  kuin	  yllä	  mainittujen	  
kansainvälisten	  näyttöjen	  sekä	  urheilu-‐uran	  kehityksen	  perusteella	  arvioidaan	  tulevaisuuden	  
arvokilpailumenestyjiksi.	  

o voidaan	  myös	  harkinnalla	  myöntää	  yksilölajien	  joukkueen	  urheilijoille,	  joilla	  arvioidaan	  
kansainvälisten	  näyttöjen	  perusteella	  olevan	  mahdollisuus	  mitalisijoihin	  
joukkue/viestikilpailussa	  Rion	  olympialaisissa/paralympialaisissa	  tai	  lajin	  MM	  –	  kilpailuissa.	  

	  
2. Investoidaan	  osaamis-‐,	  olosuhde-‐	  ja	  taloudellisilla	  resursseilla	  lajeihin:	  

• jotka	  pystyvät	  tekemään	  kansainvälistä	  huipputulosta	  ja	  joissa	  HUY:n	  tuella	  on	  vaikuttavuutta	  
• joissa	  voidaan	  uskottavasti	  edelleen	  kehittää	  huippu-‐urheilukulttuuria	  kohti	  kv.	  tuloksia	  
• joissa	  tavoitellaan	  selkeää	  ja	  uskottavaa	  rytminmuutosta	  
• joissa	  tavoitellaan	  yhteistyötä	  ja	  jatkuvan	  kehittymisen	  toimintatapaa	  



 

 

TUKIPÄÄTÖKSET	  2014	  
	  
Valmennustukivalmistelussa	  on	  arvioitu	  urheilijoiden	  ohella	  kokonaisvaltaisesti	  lajien	  huippu-‐
urheilutoimintaa	  seuraavien	  osa-‐alueiden	  kautta:	  
	  

1. Lajin	  huippu-‐urheilukulttuuri,	  sen	  kehittyminen	  ja	  huippu-‐urheilumenestys	  2004-‐2013	  
2. Lajin	  huippu-‐urheilun	  visio	   ja	   siitä	   johdetut	   tavoitteet	  v.	  2016,	   toimenpiteet	   sekä	  huippu-‐urheilun	  

asema	  suhteessa	  muuhun	  toimintaan	  
3. Lajin	   asema	   kansainvälisesti	   ja	   kansallisesti	   (mm.	   menestys,	   edustukset,	   kilpailut	   Suomessa,	   kv-‐

vaikuttaminen)	  
4. Lajin	   a)	   huippu-‐urheilijat	   b)	   potentiaaliset	   urheilijat/”lahjakkuudet”	   sekä	   c)	   keskeiset	   valmentajat	  

(mm.	  osaaminen,	  kv-‐kokemus)	  
5. Lajin	   Huippu-‐urheilutoiminnan	   budjetti	   ja	   muut	   (osaamis/olosuhde)	   resurssit	   (mm.	  

valmennuskeskus-‐	  ja	  akatemiayhteistyö,	  asiantuntijat)	  
6. Lajin	  keskeiset	  menestystekijät	  v.	  2013-‐2016	  (Millä	  toimenpiteillä	  voitetaan	  mitaleja?)	  
7. Olympia-‐	   ja	   paralympialajeissa	   menestysennuste	   kohti	   Rioa	   2016,	   ei-‐olympialajeissa	   lajin	   MM-‐

kisoihin	  
8. Lajin	  ja	  HUY:n	  sopimat	  toimenpiteet	  huippu-‐urheilun	  kehittämiseksi	  
9. Lajin	   ja	   HUY:n	   lajiryhmävastaavan	   arviot	   tehtyjen	   toimenpiteiden	   tuloksista	   (vaikutukset,	  

onnistumiset	  /	  epäonnistumiset)	  
	  
Seuranta-‐	  ja	  arviointiprosessi	  jatkuu	  ja	  vuoden	  2014	  aikana	  edelleen	  kehitetään	  yhteistyössä	  lajiliittojen	  ja	  
OKM:n	  kanssa	  huippu-‐urheilutoiminnan	  mittareita	  ja	  kriteeristöä.	  
	  
OLYMPIA-‐	  JA	  EI-‐OLYMPIALAJEISSA	  kesäyksilölajien	  valmennustukia	  jaetaan	  vuodelle	  2014	  yhteensä	  	  
2.284.000	  €.	  Tämän	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  vuodelle	  2014	  sovitaan	  määrätyissä	  lajeissa	  
erikseen.	  
	  
Lajiryhmävastaavien	  johdolla	  tehdyn	  urheilija-‐	  ja	  lajikohtaisen	  arvioinnin	  perusteella	  tukia	  myönnetään	  
olympia-‐	  ja	  ei-‐olympialajeissa	  seuraavissa	  kategorioissa:	  
	  
1. Lajit,	  joissa	  on	  potentiaalisia	  Rion	  olympialaisten	  mitaliurheilijoita.	  Laji	  täyttää	  arvioinnin	  perusteella	  

myös	  pääosin	  kansainväliseen	  menestykseen	  tähtäävän	  huippu-‐urheilutoiminnan	  kriteerit	  (mm.	  
urheilijoiden	  valmentautuminen,	  lajin	  valmennusjärjestelmä	  ja	  sen	  kehittäminen,	  päätoiminen	  
valmennus,	  olosuhteet,	  osaaminen	  sekä	  lajin	  toimintakulttuuri).	  Arvioinnissa	  on	  huomioitu	  myös	  koko	  
Urheilijan	  polun	  kehittämisen	  lähtökohdat.	  
	  
Ammunta	   	   	   252.000	  €	  
Judo	  	   	   	   133.000	  €	  (sisältää	  Olympic	  solidarity-‐tuen	  07/13-‐06/14)	  
Paini	  	   	   	   230.000	  €	   	  
Purjehdus	   	   	   270.000	  €	  
Uinti	   	   	   175.000	  €	  
Voimistelu	  	   	   	   187.000	  €	  
Yleisurheilu	  (keihäs	  ja	  pituus)	  220.200	  €	  
	  



 

 

	  
2. Lajit,	  joissa	  on	  potentiaalisia	  Rion	  olympialaisten	  pistesijaurheilijoita,	  joissain	  tapauksissa	  myös	  

yksittäinen	  potentiaalinen	  mitaliurheilija/joukkue	  sekä	  ei-‐olympialajien	  MM-‐mitalitason	  urheilijat.	  
Arvioinnissa	  ja	  tarveharkintaisesti	  on	  myös	  huomioitu	  lajin	  huippu-‐urheilutoiminta	  ja	  sen	  
kehittymisnäkymät	  sekä	  koko	  Urheilijan	  polun	  kehittämisen	  lähtökohdat.	  
	  
Beach	  Volley	   	   	  	  45.000	  €	  
Golf	   	   	   	  	  55.000	  €	  
Keilailu	   	   	   	  	  20.000	  €	  
Melonta	   	   	   	  	  69.000	  €	  
Miekkailu	   	   	  	  	   16.000	  €	  
Ratsastus	   	   	   	  	  15.000	  €	  	  
Soutu	   	   	   	  	  61.000	  €	  
Suunnistus	   	   	   100.000	  €	  
Sulkapallo	   	   	  	   31.000	  €	   	   	  
Taekwondo	  	   	  	  	   65.000	  €	  
Tennis	   	   	   15.000	  €	  (+	  päätös	  päävalmentajatuesta	  myöhemmin)	  
Yleisurheilu	  (muut	  lajit)	   	  253.300	  €	  
	  
	  

3. Urheilijat/joukkueet,	  jotka	  omaavat	  menestyspotentiaalia	  tulevissa	  lajin	  arvokilpailuissa.	  Lajin	  muu	  
huippu-‐urheilutoiminta	  on	  kehittymässä	  tai	  vähäistä.	  	  	  
	  
Jousiammunta	   	   12.500	  €	  (yhteinen	  päävalmentajatuki	  paralympialajien	  kanssa)	  
Karate	   	   	   	  	  5.000	  €	  
Nykyaikainen	  5-‐ottelu	   5.000	  €	  
Nyrkkeily	   	   	   16.000	  €	  
Painonnosto	   	   10.000	  €	  
Pyöräily	  (XCO)	   	   	  	  8.000	  €	  
Squash	   	   	   15.000	  €	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



 

 

PARALYMPIALAJIEN	  tukipäätöksissä	  on	  korostettu	  Rion	  menestyspotentiaalia.	  Osassa	  lajeissa	  
vammaishuippu-‐urheilujärjestelmien	  arviointiprosessit	  ovat	  vielä	  kesken	  ja	  ensi	  vuoden	  aikana	  nämä	  
arvioidaan	  ja	  luodaan	  kriteerit	  lajikohtaisesti	  sekä	  integraatiolajien	  että	  muiden	  lajien	  osalta.	  
	  
PARALYMPIALAJEISSA	  valmennustukia	  kesälajeille	  jaetaan	  V.	  2014	  yhteensä	  	  404.000	  €.	  Tämän	  lisäksi	  
KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  vuodelle	  2014	  sovitaan	  määrätyissä	  lajeissa	  erikseen.	  
	  
Tukia	  myönnetään	  paralympialajeille	  seuraavissa	  kategorioissa:	  
	  
1. Lajit,	  joissa	  on	  potentiaalisia	  Rion	  paralympialaisten	  mitaliurheilijoita	  

	  
Ammunta	   	   38.000	  €	  
Jousiammunta	   31.000	  €	  +	  yhteinen	  päävalmentajatuki	  olympialajien	  kanssa	  	  
Judo	   	   10.000	  €	  
Maalipallo	   	   58.000	  €	  
Ratsastus	   	   30.000	  €	  
Uinti	   	   45.000	  €	  
Yleisurheilu	  	   85.000	  €	   	  

	  
2. Lajit,	  joissa	  on	  potentiaalisia	  Rion	  pistesijaurheilijoita	  

	  
PT-‐rugby	   	   23.000	  €	  
Purjehdus	   	   15.000	  €	  
Pyöräily	   	   30.000	  €	  
Pöytätennis	   12.000	  €	  
	  

3. Kehitysvaiheessa	  olevat	  lajit	  
	  
Boccia	   	   	  	  5.000	  €	  
Istumalentopallo	   10.000	  €	  
PT-‐koripallo	   10.000	  €	  
Voimannosto	   	  	  2.000	  €	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



 

 

LAJIKOHTAISET	  HUY:N	  SUORAT	  TALOUDELLISET	  VALMENNUSTUET	  VUODELLE	  2014	  
JAKAUTUVAT	  KESÄYKSILÖLAJEILLE	  SEURAAVASTI	  (LAJIT	  AAKKOSJÄRJESTYKSESSÄ):	  
	  
Ammunta	  290.000	  €	  (olympialajit	  252.000	  €	  ja	  paralympialajit	  38.000)	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  yhteensä	  	  82.500	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Kemppainen	  Marko	  
Kurki	  Juho	  
Mäkelä-‐Nummela	  Satu	  
Suhonen	  Mira	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Björkbacka	  Jaakko	  
Sorvo	  Henri	  
	  
Olympialajien	  lajituki	  yhteensä	  37.500	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  huippuammunnan	  maajoukkue-‐	  ja	  
leiritystoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  valmennustoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  
ryhmätuen:	  
Heinonen	  Marjut	  
Häkkinen	  Henri	  
Meriluoto	  Heikki	  
Salmi	  Marika	  
Yli-‐Kiikka	  Marjo	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (10)	  19.000	  €	  
	  
Olympialajien	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  15.000	  €.	  Tämän	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  
olympia-‐	  ja	  paralympialajeille	  sovitaan	  erikseen.	  	  
	  
Paralympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  12.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  +	  
avustaja	  seuraavalle	  urheilijalle:	  
Leinonen	  Minna	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  6.000	  €	  
	  
Olympiavalmentajatuki	  75.000	  €	  kohdentuen	  seuraavien	  päävalmentajien	  palkka-‐	  ja	  toimintakuluihin:	  
Hirvi	  Juha	  /	  kivääri	  
Päkk	  Peeter	  /	  haulikko,	  skeet	  
Torodovic	  Zeljko	  /	  pistooli	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  23.000	  €	  seuraaville	  valmentajille:	  
Pasi	  Wedman/kivääri	  	  
Matti	  Nummela/haulikko,	  trap	  	  
	   	   	  
Paralympiavalmentatuki	  20.000	  €	  kohdentuen	  päävalmentaja	  Pirjo	  Peltolan	  palkka-‐	  ja	  matkakuluihin.	  
	   	  
	  



 

 

Beach	  Volley	  45.000	  €	  
	  
Urheilijatuki	  yhteensä	  22.400	  €.	  Tuki	  jakautuu	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmennuksen	  tehostamiseen:	  
Nyström	  Emilia	  
Nyström	  Erika	  
Lehtonen	  Riikka	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Lahti	  Taru	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (4)	  7.600	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  	  
Liukkonen	  Kai	  
	  
Yllä	  olevien	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  sovitaan	  erikseen	  
	  
	  
Golf	  55.000	  €	  
	  
Olympiaryhmän	  (naiset	  ja	  miehet)	  valmennustuki	   30.000	  €	  
	  
Olympiaryhmän	  valmennus-‐	  ja	  asiantuntijapalvelut	   10.000	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  Juha	  Skyttä	   15.000	  €	  
	  
	  
Jousiammunta	  paralympia-‐	  ja	  olympialajit	  43.500	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  14.000	  €	  kohdentuen	  seuraavien	  urheilijoiden	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  
kilpailutoimintaan:	  
Antonios	  Jean-‐Pierre	  
Forsberg	  Jere	  
Sinisalo	  Saana-‐Maria	  
	  
Lajituki	  7.000	  €	  kohdentuen	  paralympiaurheilijoiden	  kansainvälisen	  valmennustoiminnan	  tehostamiseen.	  
	  
Ehdollinen	  päävalmentajatuki	  22.500	  €	  paralympia-‐	  että	  olympiavalmennuksesta	  vastaavan	  
päävalmentajan	  kuluihin.	  Huippu-‐urheiluyksikkö	  tekee	  lopulliset	  päätökset	  tuesta,	  kun	  sen	  käytöstä	  on	  
sovittu	  yksityiskohtaisemmin	  HUY:n	  ja	  lajiliiton	  huippu-‐urheiluvastaavan	  kanssa.	  
	  
Yllä	  olevien	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  paralympialajeille	  sovitaan	  erikseen	  
	  
	  



 

 

Judo	  120.000	  €	  +	  Olympic	  solidarity-‐tuki	  23.000	  €	  (olympialajit	  133.000	  €	  ja	  
paralympialajit	  10.000	  €)	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  yhteensä	  8.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Sundberg	  Jaana	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Balatkhanov	  Vadud	  
	  
Paralympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  6.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  
seuraaville	  urheilijoille:	  
Kallunki	  Jani	  
Tolppanen	  Päivi	  
	  
Olympialajien	  lajituki	  39.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  huippujudon	  maajoukkue-‐	  ja	  leiritystoiminnan	  
tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  valmennustoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Ikälä	  Anni	  
Laamanen	  Eetu	  
Lehikoinen	  Satu	  
Reinvall	  Juho	  
Virta	  Antti	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (7)	  13.000	  €	  
	  
Olympialajien	  asiantuntijapalvelut	  10.000	  €.	  Tämän	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  
olympialajeille	  sovitaan	  erikseen.	  
	  
Paralympiavalmentajatuki	  4.000	  €.	  	  	  
	  
Olympiavalmentajatuki	  25.000	  €	  +	  23.000	  €	  (Olympic	  solidarity	  –	  tuki	  ajanjaksolle	  7/2013	  –	  6/2014)	  
Päävalmentaja	  Pascal	  Tayot	  	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €	  
Markus	  Pekkola	  
	  
	  
Karate	  5.000	  €	  
	  
Lajituki	  5.000	  €	  valmennuksen	  tehostamiseen	  seuraaville	  urheilijoille:	  
	  
Kuusisto	  Helena	  (nuorten	  yksilötukiurheilija)	  
Aronen	  Emma	  
	  
	  
Keilailu	  20.000	  €	  
	  
Lajituki	  20.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  huippukeilailun	  maajoukkuetoiminnan	  sekä	  valmennus-‐	  ja	  
asiantuntijapalveluiden	  tehostamiseen.	  	  
	  



 

 

	  
Miekkailu	  16.000	  €	  
	  
Lajituki	  miekkailu	  14.100	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmennuksen	  tehostamiseen:	  	  
Vuorinen	  Niko	  (+	  terveysvakuutus)	  
Kock	  Catharina	  	  
Lahtinen	  Alexander	  	  
Mellanen	  Rasmus	  
Roslander	  Kasper	  
Seeve	  Teemu	  	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (1)	  1.900	  €	  
	  
Nykyaikainen	  5-‐ottelu	  5.000	  €	  
	  
Lajituki	  5-‐ottelu	  5.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmennuksen	  tehostamiseen:	  
Bengs	  Eevi	  
Salminen	  Laura	  
	  
Nyrkkeily	  16.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  5.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmennuksen	  tehostamiseen:	  
Potkonen	  Mira	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat:	  
Hukkanen	  Ville	  	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (2)	  3.800	  €	  
	  
Lajituki	  7.200	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  maajoukkue-‐	  ja	  leiritystoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  
valmennustoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Grönroos	  Sonia	  
Koota	  Matti	  
Nilsson	  Cecilia	  
	  
Paini	  230.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  31.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  	  
Haapamäki	  Jani	  
Hietaniemi	  Rami	  
Kallio	  Timo	  
Olli	  Petra	  
Suominen	  Veli-‐Karri	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Heino	  Ville	  
Kuosmanen	  Elias	  
	  



 

 

Lajituki	  64.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  huippupainin	  maajoukkue-‐	  ja	  leiritystoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  
sisältää	  valmennustoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Hakala	  Antti	  
Kettunen	  Matti	  
Martikainen	  Petteri	  
Moisio	  Valtteri	  
Välimäki	  Henri	  
Vakkila	  Janika	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (13)	  24.700	  €	  
	  
Olympialajien	  asiantuntijapalvelut	  10.300	  €.	  Tämän	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  sovitaan	  
erikseen.	  
	  
Olympiavalmentajatuki	  25.000	  €.	  
Päävalmentaja	  Juha	  Lappalainen	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  yhteensä	  75.000	  €.	  	  
Asell	  Marko	  
Härkänen	  Ari	  
Raska	  Ahto	  
Yli-‐Hannuksela	  Marko	  
Wöller	  Gergö	  
	  
Painonnosto	  10.000	  €	  

	  
Lajituki	  8.100	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmennuksen	  tehostamiseen:	  
Antti-‐Roiko	  Miika	  (+	  terveysvakuutus)	  
Everi	  Anna	  
Ilmarinen	  
Tokola	  Milko	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (1)	  1.900	  €	  
	  
	  
Purjehdus	  285.000	  €	  (olympialajit	  270.000	  €	  ja	  paralympialajit	  15.000	  €)	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  yhteensä	  140.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  	  
Bask	  Kalle	  
Kanerva	  Silja	  
Lehtinen	  Lauri	  
Lindgren	  Joonas	  
Lindgren	  Niklas	  
Nirkko	  Tapio	  
Petäjä-‐Sirén	  Tuuli	  
Tenkanen	  Tuula	  
Wulff	  Mikaela	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Blässar	  Niko	  



 

 

Kurtbay	  Sinem	  
Tapper	  Kaarle	  
Tenkanen	  Heidi	  
Toroi	  Julia	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (14)	  26.600	  €	  
	  
Paralympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  10.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  
seuraavalle	  urheilijalle:	  
Salomaa	  Niko	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  5.000	  €	  kohdentuen	  kansainvälisen	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen.	  
	  
Valmentaja-‐	  ja	  asiantuntijatuki	  yhteensä	  58.400	  €.	  Tuki	  kohdistuu	  huippupurjehduksen	  
kehittämistoimintaan	  sisältäen	  Jocke	  Wileniuksen	  ja	  Martin	  Gahmbergin	  palkka-‐	  ja	  toimintakuluja.	  

	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  45.000	  €.	  
Gahmberg	  Jan	  
Leskinen	  Petri	  
Thorström	  Jan	  
	  	  
Pyöräily	  38.000	  €	  (olympialajit	  8.000	  €	  ja	  paralympialajit	  30.000	  €)	  
	  
Yksilötuki	  6.100	  €	  urheilijan	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Vastaranta	  Jukka	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (1)	  1.900	  €	  
	  
Paralympialajituki	  30.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  
seuraaville	  urheilijoille:	  
Ollanketo	  Jarmo	  ja	  Martikainen	  Tommi	  
Mäkinen	  Arttu	  ja	  Turunen	  Aki	  
Peltopuro	  Jani	  
	  
Pöytätennis	  paralympialajit	  12.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  6.000	  €	  urheilijan	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Miettinen	  Esa	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  4.000	  €	  valmennustoiminnan	  tehostamiseen.	  
	   	   	  
Paralympiavalmentajatuki	  2.000	  €	  
	  



 

 

Ratamelonta	  69.000	  €	  
	  
Nuorten	  yksilötuki	  4.000	  €	  urheilijan	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Dietrich	  Miika	  
	  
Lajituki	  	  25.500	  €.	  Tuki	  kohdistuu	  maajoukkuetoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  valmennus-‐	  ja	  
asiantuntijatoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Hakala	  Jeremy	  
Nykänen	  Miika	  
Polet	  Pauliina	  
Vasko	  Oona	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (5)	  9.500	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  30.000	  €.	  
Petteri	  Pitkänen	  
Toinen	  NOV	  valmistelussa	  	  
	  
	  
Ratsastus	  45.000	  €	  (olympialajit	  15.000	  €	  ja	  paralympialajit	  30.000	  €)	  
	  
Paralympialajien	  yksilötuki	  25.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennustoimintaan	  seuraaville	  
urheilijoille:	  
Karjalainen	  Katja	  
Kivimäki	  Jaana	  
	  
Olympialajien	  lajituki	  15.000	  €	  asiantuntijatoiminnan	  tehostamiseen	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  5.000	  €	  kohdentuen	  valmennus-‐	  ja	  asiantuntijatoiminnan	  tehostamiseen.	  	  
	  
Soutu	  61.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  4.000	  €	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Karppinen	  Eeva	  
Varvio	  Ulla	  
	  
Lajituki	  34.400	  €.	  Tuki	  kohdistuu	  olympiasoudun	  maajoukkuetoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  
valmennus-‐	  ja	  asiantuntijatoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Karppinen	  Juho	  
Ven	  Robert	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (4)	  7.600	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  
Hiltunen	  Ilona	  
	  
	  



 

 

Squash	  15.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  9.000	  €	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Tuominen	  Olli	  
	  
Nuorten	  yksilötuki	  
Mustonen	  Henrik	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (2)	  3.800	  €	  
	  
Lajituki	  2.200	  €.	  Tuki	  kohdistuu	  maajoukkuetoiminnan	  tehostamiseen.	  	  
	  
	  
Sulkapallo	  31.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  6.000	  €	  urheilijan	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Lång	  Ville	  

	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (1)	  1.900	  €	  
	  
Lajituki	  8.100	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  maajoukkue-‐	  ja	  asiantuntijatoiminnan	  tehostamiseen.	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  	  
Melleri	  Veli-‐Markus	  
	  
	  
Suunnistus	  100.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  18.000	  €	  urheilijoiden	  valmentautumisen	  kustannuksiin:	  
Fincke	  Anna-‐Maija	  
Boström	  Mårten	  
Kauppi	  Minna	  
Lakanen	  Jani	  
Niemi	  Venla	  
	  
Lajituki	  23.700	  €.	  	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  miesten	  ja	  naisten	  MM-‐ryhmän	  maajoukkuetoiminnan	  
tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  valmennus-‐	  ja	  asiantuntijatoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  
ryhmätuen:	  
Nurmi	  Kirsi	  
Rantanen	  Merja	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (7)	  13.300	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  45.000	  €	  
Harju	  Antti	  
Lindeqvist	  Markus	  
Örn	  Antti	  
	  
	  



 

 

Taekwondo	  65.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  22.000	  €	  seuraavien	  urheilijoiden	  valmentautumisen	  (sis.	  harjoitusvastustajat)	  
kustannuksiin:	  
Mikkonen	  Suvi	  	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Pasanen	  Tanja	  
	  
Lajituki	  7.300€.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  maajoukkue-‐	  ja	  leiritystoiminnan	  tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  
valmennustoiminnan	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  tuen:	  
Partanen	  Jenna	  
	  
Urheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (3)	  5.700	  €	  
	  
Olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  	  
Jarkko	  Mäkinen	  
	  
	  
Tennis	  15.000	  €	  (+	  ehdollinen	  olympiavalmentajatuki)	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  15.000	  €.	  
	  
Olympiavalmentajatuen	  osalta	  valmistelu	  lajiliiton	  kanssa	  on	  kesken	  ja	  mahdollisesta	  tuesta	  päätetään	  
myöhemmin.	  	  
	  
	  
Uinti	  218.000	  (olympialajit	  175.000	  €	  ja	  paralympialajit	  45.000	  €)	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  yhteensä	  25.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Koski	  Matias	  
Laukkanen	  Jenna	  
Liukkonen	  Ari-‐Pekka	  
Mattsson	  Matti	  
Seppälä	  Hanna-‐Maria	  

	  
	  
Paralympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  15.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  
seuraaville	  urheilijoille:	  
Latikka	  Antti	  
Lähteenmäki	  Leo	  
Mäkinen	  Meri-‐Maari	  
	  
Olympialajien	  lajituki	  43.600	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  huippu-‐uinnin	  maajoukkue-‐	  ja	  asiantuntijatoiminnan	  
tehostamiseen.	  Lajituki	  sisältää	  lisäksi	  seuraavien	  urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
Laukkanen	  Noora	  
Pikkarainen	  Emilia	  
	  



 

 

Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (6)	  11.400	  €	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  28.000	  €.	  Tuki	  on	  tarkoitettu	  maajoukkuetoiminnan	  tehostamiseen	  ja	  Kati	  
Kauhasen	  palkka-‐	  ja	  matkakuluihin.	  
	  
Olympiavalmentajatuki	  35.000.	  	  
Päävalmentaja	  Bo	  Jacobsen	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  yhteensä	  60.000	  €.	  	  	  
Kauhanen	  Antti	  
Teljo	  Marjoona	  
Varjonen	  Jari	  
Uusitalo	  Satu	  (uimahypyt)	  
	  
Yllä	  myönnettyjen	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  olympia-‐	  ja	  paralympialajeille	  sovitaan	  
erikseen.	  
	  
	  
Voimanosto	  paralympialajit	  2.000	  €	  
	  
Lajituki	  2.000	  €	  kohdentuen	  maajoukkueen	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen.	  
	  
	  
Voimistelu	  187.000	  €	  
	  
Yksilötuki	  yhteensä	  17.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Tuuha	  Tomi	  
Vekki	  Sakari	  
	  
Lajituki	  miesten	  telinevoimistelulle	  yhteensä	  51.000	  €	  

• Miesten	  telinevoimistelun	  urheilijoiden	  ennaltaehkäisevä	  terveydenhuolto	  
• Urheilijatuki	  (Laulumaa	  Petrus,	  Vahtila	  Markku)	  
• 6-‐ottelun	  olympiaprojekti	  (Kirmes	  Oskar,	  Niva	  Heikki)	  
• Valmentajatuki	  (20.000	  €)	  kohdentuen	  Timo	  Holopaisen	  palkka-‐	  ja	  toimintakuluihin	  

	  
Lajituki	  rytmiselle	  voimistelulle	  15.000	  €	  

• Joukkuetuki	  
• Urheilijatuki	  (Ekaterina	  Volkova,	  Tikkanen	  Jouki)	  

	  
Lajituki	  joukkuevoimistelulle	  10.000	  €	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset	  (10)	  19.000	  €	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  75.000	  €	  	  
Cherepov	  	  Igor	  	  
Laine-‐Näätänen	  Anneli	  
Miesten	  telinevoimistelu	  (valmistelussa)	  
Palkola	  Antti	  
Rytminen	  voimistelu	  (valmistelussa)	  
	  



 

 

	  
Yleisurheilu	  	  558.500	  €	  (olympialajit	  473.500	  €	  ja	  paralympialajit	  85.000	  €)	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  (heitto-‐,	  hyppy-‐	  ja	  pikajuoksulajit)	  yksilötuki	  139.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Etelätalo	  Lassi	  	  
Evilä	  Tommi	  	  
Haapala	  Eero	  
Latvala	  Hanna-‐Maari	  
Mannio	  Ari	  	  
Neziri	  Nooralotta	  	  
Ollikainen	  Roni	  	  
Pitkämäki	  Tero	  	  
Ruuskanen	  Antti	  
Wirkkala	  Teemu	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Kangas	  Arttu	  
Räsänen	  Ella	  	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  (kestävyyslajit)	  yksilötuki	  28.000	  €	  seuraaville	  urheilijoille:	  
Eriksson	  Sandra	  
Keskisalo	  Jukka	  
Kinnunen	  Jarkko	  
	  
Nuorten	  yksilötukiurheilijat	  
Kettunen	  Oona	  
Partanen	  Veli-‐Matti	  
	  
Olympialajien	  lajituki	  yhteensä	  122.300	  €	  jakautuen	  seuraavasti:	  
Kestävyysjuoksu	   	   	   18.000	  €	  
Kävelyt	   	   	   	  	  	   	   8.000	  €	  
Heitot	  +	  hypyt	  +	  pikajuoksut	  +	  ottelut	  	   96.300	  €	  
	  
Lajituki	  sisältää	  osan	  lajivalmennuksen	  keskeisistä	  valmennus-‐	  ja	  asiantuntijatuista	  sekä	  seuraavien	  
urheilijoiden	  ryhmätuen:	  
	  
Bergius	  Jere	  
Kivinen	  Mikko	  
Lehtola	  Sampo	  
Nikkanen	  Minna	  
Pulli	  Kristian	  
Sandells	  Niclas	  
Sormunen	  Oona	  
Utriainen	  Sanni	  
Åstrand	  Jonathan	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset,	  heitto-‐,	  hyppy-‐	  ja	  pikajuoksulajit	  (21)	  39.900	  €	  
	  
Olympiaurheilijoiden	  terveysvakuutukset,	  kestävyyslajit	  (5)	  9.500	  €	  
	  



 

 

Paralympiaurheilijoiden	  yksilötuki	  50.000	  €	  kohdentuen	  liittojohtoiseen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoimintaan	  
seuraaville	  urheilijoille:	  
Heikkinen	  Marjaana	  
Kirjonen	  Aleksi	  
Kotaja	  Amanda	  
Manni	  Henry	  
Piispanen	  Toni	  
Tähti	  Leo-‐Pekka	  
	  
Paralympialajien	  lajituki	  15.000	  €	  kohdentuen	  valmennuksen	  tehostamiseen	  ja	  kelausvalmentajan	  
palkkatukeen.	  
	  
Paralympiavalmentajatuki	  20.000	  €	  kohdentuen	  päävalmentaja	  Marko	  Hyytiäisen	  palkka-‐	  ja	  matkakuluihin.	  
	  
Nuorten	  olympiavalmentajatuki	  135.000	  €	  
Andtbacka	  Tom	  
Hautala	  Tiia	  
Häggblom	  Magnus	  
Jouste	  Petteri	  
Kinnunen	  Kimmo	  
Kivinen	  Timo	  
Laiho	  Harri	  
Mihailov	  Anatolij	  
Rippon	  Steve	  
	  
Yllä	  myönnettyjen	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  olympia-‐	  ja	  paralympialajeille	  sovitaan	  
erikseen.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



 

 

LAJIKOHTAISET	  HUY:N	  SUORAT	  TALOUDELLISET	  VALMENNUSTUET	  VUODELLE	  2014	  
JAKAUTUVAT	  PARALYMPIAKESÄJOUKKUELAJEILLE	  SEURAAVASTI	  (LAJIT	  
AAKKOSJÄRJESTYKSESSÄ):	  
	  
	  
Boccia,	  paralympialajit	  5.000	  €	  
	  
Lajituki	  5.000	  €	  kohdentuen	  maajoukkueen	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen.	  
	  
	  
Istumalentopallo/naiset	  10.000	  €	  
	  
Lajituki	  18.000	  €	  kohdentuen:	  
Naisten	  maajoukkueen	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen	  8.000	  €	  
Valmentajan	  palkkio-‐/matkustuskuluihin	  2.000	  €	  
	  
	  
Maalipallo	  58.000	  €	  
	  
Lajituki	  58.000	  €	  kohdentuen:	   	   	   	  	  
Naisten	  +	  miesten	  maajoukkueiden	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen	  40.000	  €	  
Maajoukkuevalmentajien	  ja	  fysioiden	  palkkioihin/palkkaukseen	  18.000	  €	  
	  
Yllä	  myönnettyjen	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  sovitaan	  erikseen.	  
	  
	  
PT-‐koripallo	  10.000	  €	  
	  
Lajituki	  10.000	  €	  kohdentuen:	   	   	   	  	  
Maajoukkueen	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen	  10.000	  €	  
	  
	  
PT-‐rugby	  23.000	  €	  
	  
Lajituki	  23.000	  €	  kohdentuen:	   	   	   	  	  
Maajoukkueen	  kansainvälisen	  valmennus-‐	  ja	  kilpailutoiminnan	  tehostamiseen	  18.000	  €	  
Valmentajien	  ja	  avustajien	  palkkio-‐/matkustuskuluihin	  5.000	  €	  
	  
Yllä	  myönnettyjen	  tukien	  lisäksi	  KIHUn	  asiantuntijatoiminnan	  tuki	  sovitaan	  erikseen.	  
	  
	  


